



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

Baranów, dnia 4 stycznia 2021 roku

GP.ZP.271.16.2020.AKS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej o długości 286,22 m, wraz z budową parkingów, chodnika, zjazdów w miejscowości Baranów, powiat kępiński”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.12.2020 r., pod numerem 769054-N-2020

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje zapytania oraz udzielone odpowiedzi.

1. Pytanie

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w dziale Elementy Ulic podano że krawężniki betonowe mają mieć nasiąkliwość nie większą niż 4%. Większość producentów w deklaracjach właściwości użytkowych podaje że nasiąkliwość $\leq 6\%$. Czy zamawiający dopuści takie krawężniki do wbudowania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza krawężniki betonowe o nasiąkliwości maksimum 5%.

2. Pytanie

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w dziale Elementy Ulic podano że obrzeża betonowe mają mieć nasiąkliwość poniżej 5%. Większość producentów w deklaracjach właściwości użytkowych podaje że nasiąkliwość $\leq 6\%$. Czy zamawiający dopuści takie obrzeża do wbudowania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza obrzeża betonowe o nasiąkliwości maksimum 5 %.

3. Pytanie

Proszę o zamieszczenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót na kraty parkingowe wysokości 5 cm. W SIWZ w opisie zamówienia jest napisane że mają mieć wytrzymałość 450 t/m² a w opisie projektu wykonawczego że ścianka ma mieć grubość 5 mm. Z jakiego materiału mają być wykonane kraty.

Odpowiedź

Dokładne parametry krutek parkingowych oraz sposób ich montażu opisano w odrębnym załączniku pn. „Instrukcja montażu krutek trawnikowych /parkingowych”.

4. Pytanie

Proszę o sprecyzowanie jaką konstrukcję należy przyjąć na

- zjazd na ul. Objazdową 45,79 m²
- zjazd na drogę p.poż kompleksu oświat.- sport. 47,42 m²
- zjazd na drogę wewnętrzną kompleksu „ORLIK” 40,81m²

Odpowiedź

- zjazd na ul. Olimpijską (w SIWZ podano błędną nazwę ulicy) 45,79 m² - z betonu asfaltowego;
- zjazd na drogę p.poż kompleksu oświat.- sport. 47,42 m² – krata betonowa obsiana trawą;
- zjazd na drogę wewnętrzną kompleksu „ORLIK” 40,81m² – betonowa kostka brukowa (prostokątna)

5. Pytanie

Proszę o podanie parametrów geowłókniny pod miejscami postojowymi.

Odpowiedź

Geowłóknina 400g/m² (geosyntetyk z włókien poliestrowych i polipropylenowych). Geowłókninę ułożyć na warstwie tłucznia o gr. 25 cm.

Pozostałe warstwy dotyczące wykonania miejsc postojowych z kratek parkingowych opisano w Załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

6. Pytanie

W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający podaje powierzchnie poszczególnych nawierzchni czy istniała by możliwość podania całkowitej ilości krawężników betonowych i obrzeży.

Odpowiedź

W Instrukcji dla wykonawcy (IDW), Rozdział XV pn. Opis sposobu obliczenia ceny oferty, pkt. 7 dokonano następującego zapisu cyt. „Wykonawca aby obliczyć Cenę oferty winien sporządzić przedmiary robót dotyczące całego zakresu robót przewidzianego do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia. Do sporządzenia przedmiarów można wykorzystać wszystkie wielkości powierzchni układu komunikacyjnego podane w ust. 2 rozdziału III pn. Opis przedmiotu zamówienia”.

7. Pytanie

Ze względu na brak załączonych przedmiarów robót i szerokim zakresem prac zwracamy się z prośbą o zwołanie spotkania potencjalnych wykonawców z przedstawicielami Zamawiającego na terenie budowy w celu dokonania wizji w terenie i omówieniem wszystkich prac które należy ująć w wycenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców

8. Pytanie

Czy do oferty należy załączyć opracowany samodzielnie kosztorys ofertowy.

Odpowiedź

W Instrukcji dla wykonawcy (IDW), Rozdział XV pn. Opis sposobu obliczenia ceny oferty, pkt. 8 dokonano następującego zapisu cyt. „Do oferty nie należy załączać kosztorysu na podstawie którego Wykonawca dokonał obliczenia ceny oferty. Niniejszy kosztorys wraz z przedmiarami robót Wykonawca przedłoży Zamawiającemu przed terminem podpisania umowy, sporządzony w sposób opisany w Rozdziale XVII pn. „Informacje o formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

9. Pytanie

Proszę o zamieszczenie SST na ogrodzenie z paneli systemowych.

Odpowiedź

Ogrodzenie wzdłuż działki na której znajduje się boisko ze sztuczną nawierzchnią „ORLIK” wykonać z paneli ogrodzeniowych kratowych zgrzewanych, na betonowej podmurówce systemowej o wysokości 25 cm.

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z wymaganiami danego producenta paneli systemowych.

Wysokość całkowita ogrodzenia (wraz z systemową podmurówką) winna wynosić 160 cm.

Panele powinny mieć dwa lub trzy przetłoczenia. **Górna część panelu nie może posiadać ostrych zakończeń.** Preferowany sposób wykonania zakończenia paneli pokazano na poniższym rysunku.

Wymagana średnica drutu (w pionie i poziomie) winna wynosić min. 5 mm. Stal powinna być ocynkowana ogniowo. Grubość powłoki min. **80 mikrometrów**. Ocynkowaną stal pomalować proszkowo w **kolorze popielatym** (dokładny kolor ustalić z Zamawiającym). Grubość warstwy proszkowej **min. 60 mikrometrów**.

(Powyższa kombinacja, w której uprzednio ocynkowana stal jest malowana proszkowo nosi nazwę powłoki **DUPLEX**).

Słupki z profili prostokątnych o wymiarach min. 60 mm x 40 mm zabezpieczone wyżej opisaną powłoką DUPLEX. Grubość ścianki słupka min. 2,5 mm.

Daszek (zaślepka) wykonany z **tworzywa sztucznego** montowany na wcisk.

Złączki, zaciski, haczyki panelowe, obejmy, dystanse, zapinki, wkręty, przelotki, klipsy i nakrętki, tzw. stopy słupków – **wszystkie akcesoria**, których używamy do montażu ogrodzenia z paneli z drutu zgrzewanego **muszą być cynkowane ogniowo**.

Do montażu paneli **zastosować** tzw. **nakrętki zrywalne**. Dzięki swojej dwuczłonowej budowie uniemożliwiają rozkręcenie ogrodzenia i kradzież jego elementów.

Przewidywana długość ogrodzenia ok. 85 m.

Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie bramy o szerokości min. 350 cm i wysokości całkowitej 160 cm. Wygląd przykładowej bramy pokazano na rysunku poniżej.

Do bramy zastosować słupki z profilu min. 80 x 80 mm.



10. Pytanie

Na chodniku w dokumentacji projektowej występuje płyta chodnikowa 30 x 30 x 6 która jest nie dostępna, czy zamawiający dopuści zastosowanie płyty chodnikowej 35 x 35 x 6.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie zmienia wymiarów płytek chodnikowych ponieważ płytki o wymiarach 30 x 30 x 6 **są dostępne**.

Zamawiający przypomina o zapisie IDW dotyczącym ścisłej współpracy z Kierownikiem budowy realizowanego kompleksu oświatowo - sportowego w tym m.in. w zakresie wspólnego wyboru betonowych płytek chodnikowych o wymiarach 30x30x6 cm o wyglądzie identycznym jak płytki betonowe przewidziane do wbudowania na placu apelowym przez wykonawcę kompleksu oświatowo-sportowego (chodnik należy do zagospodarowania terenu budowanego kompleksu oświatowo – sportowego).

UWAGA:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania chodnika ukazanego na rysunkach w dokumentacji projektowej wzdłuż rowu biegnącego prostopadle do ul. Orlika.

Załączniki:

INSTRUKCJA MONTAŻU KRATEK TRWANIKOWYCH / PARKINGOWYCH

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Baranów działając na podstawie zapisów art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Zamawiający zmienia zapisy rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3 Zakres zamówienia obejmuje m.in.:

ppkt. 6) jest:

wykonanie dojścia z chodnika do części przedszkolnej oraz dojścia do węzła kuchennego w obiekcie oświatowo – sportowym;

powinno być:

wykonanie dojścia z chodnika do części przedszkolnej, do węzła kuchennego w obiekcie oświatowo – sportowym, **dwa dojścia na teren placu apelowego oraz jednego dojścia przy ścianie szczytowej hali sportowej;**

ppkt. 7) jest:

wykonanie 3 zjazdów w tym:

- c) zjazd z betonowej, prostokątnej kostki betonowej na drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie istniejącego obiektu sportowego ze sztuczną nawierzchnią typu ORLIK.

powinno być:

wykonanie 3 zjazdów w tym:

- c) zjazd z betonowej, prostokątnej kostki betonowej na drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie istniejącego obiektu sportowego ze sztuczną nawierzchnią typu ORLIK **obejmuje również rozbiórkę istniejącego zjazdu, poukładanie kostki na paletach oraz wywiezienie na odległość ok. 6 km.**

ppkt. 9) jest:

rozbiórkę istniejącego ogrodzenia z siatki oraz budowa nowego ogrodzenia z paneli systemowych z dedykowaną podmurówką betonową na długości działki obiektu sportowego „ORLIK”;

powinno być:

rozbiórkę istniejącego ogrodzenia z siatki oraz budowa nowego ogrodzenia z paneli systemowych z dedykowaną podmurówką betonową na długości działki obiektu sportowego „ORLIK”. **Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie bramy o szerokości min. 350 cm i wysokości całkowitej 160 cm.;**

2. Zamawiający Informuje, że ulegają zmianie zapisy treści SIWZ dotyczące terminu

składania i otwarcia ofert.

Rozdział XIV SIWZ pn. **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, pkt. 1 i pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

1. Miejsce oraz termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w miejscu:

Gmina Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, **sekretariat** w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	14.01.2021 rok	godz.	12:00
---------	-----------------------	-------	--------------

Wykonawca powinien tak zabezpieczyć ofertę, aby nie można było zapoznać się z jej treścią przed terminem otwarcia np. w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie, opisanej tak, aby jednoznacznie nie dopuszczała jej ujawnienia przed terminem otwarcia.

Nazwa i adres Wykonawcy

Gmina Baranów
ul. Rynek 21
63-604 Baranów

Oferta w postępowaniu pn. „**Przebudowa drogi gminnej na odcinku o długości 286,22 m, wraz z budową m.in. parkingów, chodnika, zjazdów w miejscowości Baranów, powiat kępiński**”

Nie otwierać przed dniem: 14.01.2021 r. przed godz. 12:10.

2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Gmina Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, pokój 103 w terminie:

w dniu	14.01.2021 rok	godz.	12:10
--------	-----------------------	-------	--------------

Pozostała część SIWZ pozostaje bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.


WOJT
Bogumiła Lewandowska-Siwek